令和７年５月２３日

丸子中学校 保護者 様

地域の皆様

丸子中学校

校長 小山 健史

授業参観旬間のお知らせ

 日頃より丸子中学校の教育活動にご理解・ご協力いただき、ありがとうございます。

 本校では、５月２８日（水）から６月１３日（金）までを授業参観旬間としております。

保護者の皆様や地域の皆様に、生徒や職員の様子をご覧いただき、生徒の活躍している様子

や職員の様子について、感想をいただければと思っております。何点かお願いもありますの

で、ご承知おきいただくとともに、多くの皆様にご来校いただく機会となればと思っており

ます。

 ご理解の上、ご協力をよろしくお願いいたします。

１ 公開日     ５月２８日（水）、２９日（木）、３０日（金）

          ６月４日（水）、５日（木）、６日（金）

            ９日（月）、１０日（火）、１２日（木）、１３日（金）１０日間

２ 公開時間    １校時～４校時（午前のみの公開となります。）

１校時  ８：４５～ ９：３５

          ２校時  ９：４５～１０：３５

          ３校時 １０：５０～１１：４０

          ４校時 １１：５０～１２：４０

３ お願い

 （１）来校された方は、職員玄関よりお入りいただき、事務室にお声がけください

（２）名簿にお名前を記入し、来校者札を付けてください。

  （３）ご案内はいたしませんので、ご自由に参観ください。

 （４）撮影はご遠慮ください。

 （５）感想記入用紙を準備してありますので、生徒や職員の様子をご記入ください。

 （６）行事・研修のため、参観いただけない場合もありますことをご了承ください。

 （７）次回は１０月１５日（水）～３１日（金）を予定しております。学校ホームページ

にてお知らせさせていただきますので、そちらをご覧ください。

４ その他

  不明な点やお問い合わせは、下記担当までお願いいたします。

丸子中学校

木次 文子（教頭）

電話：0268-42-2268

授業参観週間 感想記入用紙

本日は参観ありがとうございました。感想をお聞かせください。

○参観した授業（クラス）や教科などをお書きください。（複数あれば全てお書きください。）

  年  組（教科）

（例） ３年３組 音楽、１０組 自立

○感想

日にち    月   日       お名前

ありがとうございました。今後の授業等の参考にさせていただきます。

授業参観週間 感想記入用紙

本日は参観ありがとうございました。感想をお聞かせください。

○参観した授業（クラス）や教科などをお書きください。（複数あれば全てお書きください。）

  年  組（教科）

（例） ３年３組 音楽、１０組 自立

○感想

日にち    月   日       お名前

ありがとうございました。今後の授業等の参考にさせていただきます